(利用者本人用)

太陽と風短期入所（ショートステイ）利用申込書

社会福祉法人ゆいのもり福祉協会

太陽と風施設長 様

 私は、下記の通り、昭島市グループホーム太陽と風の短期入所を申し込みます。

尚、利用時には、貴短期入所の諸規則を守ることを約束いたします。

記

１、利用者   氏  名                    (男 ・女)

        生年月日      年   月   日   (    才)

        住  所 〒

  電話番号     (     )

２、緊急時連絡先 氏  名

              (利用者との関係                )

        住  所 （利用者と同じ住所の場合は記載不要） 〒

        電話番号（連絡が取れる番号）     (          )

３、申込日        年   月   日

４、利用したいと考えた理由

≪申し込みにおける個人情報の利用と保管について≫

私の個人情報については、短期入所選定等委員会、関係者会議での情報提供、並びに支援時

の調整等のために、グループホームが保管し上記目的の範囲内で使用することを承諾します。

氏 名           印

【太陽と風側使用欄 受理   年  月 日】（ショートステイパンフ申し込み関係 FD）